
Projektas 

Nr. TSP-231 

2023-12-08 

 

 

 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-10-25 SPRENDIMO NR. TS-224 

„DĖL MATERIALIOJO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE“ PAKEITIMO 

 

2023 m gruodžio       d. Nr. TS-  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, bei atsižvelgdama į Nacionalinės 

švietimo agentūros 2023-11-15 raštą Nr. SD-3085 „Dėl turto perdavimo savivaldybės nuosavybėn“ 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a, 

Pakeisti 2021 m. spalio 25 d. tarybos sprendimo Nr. TS-224 „Dėl materialiojo ilgalaikio ir 

trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise“ 1 ir 2 punktus ir išdėstyti juos nauja redakcija: 

„1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, nurodytoms savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti, valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo 

agentūros patikėjimo teise valdomą Ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą (1 priedas)“. 

„2. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, nurodytoms savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti, valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo 

agentūros patikėjimo teise valdomą Trumpalaikį materialųjį turtą (2 priedas)“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas)  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                  Mantas Varaška 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M SPALIO 25 D. NR. TS-224 

„DĖL MATERIALIOJO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE“ PAKEITIMO 

  

2023-12-07 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais, Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 

2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, taip pat atsižvelgiant į Nacionalinės švietimo agentūros 

2023 m. lapkričio 15 d. raštą Nr. SD-3085 „Dėl turto perdavimo savivaldybės nuosavybėn“. 

2. Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės (toliau ir - 

Savivaldybės) tarybos 2021 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-224 „Dėl materialiojo ilgalaikio ir 

trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise“ Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti buvo 

priimtas materialusis ilgalaikis ir trumpalaikis turtas bei perduotas švietimo įstaigoms pagal 1 ir 2 

prieduose nurodytą paskirstymą. Nacionalinės švietimo agentūros 2023 m. lapkričio 15 d. raštu Nr. 

SD-3085 „Dėl turto perdavimo savivaldybės nuosavybėn“ prašoma atlikti 1 ir 2 punktų korekcijas, 

papildant tekstu: 

Lyginamasis variantas 

1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės 

nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės 

švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą 

ilgalaikį turtą (1 priedas). 

2. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės 

nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms 

įgyvendinti valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės 

švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą 

trumpalaikį turtą (2 priedas). 

„1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės 

nuosavybėn Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais 

nurodytoms savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti, valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės 

švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą 

ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą (1 

priedas)“. 

„2. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės 

nuosavybėn Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais 

nurodytoms savivaldybės savarankiškosioms 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 2 

funkcijoms įgyvendinti, valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės 

švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą 

trumpalaikį materialųjį turtą (2 priedas)“. 

 

3. Parengto projekto tikslas: pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-10-25 sprendimo 

Nr. TS-224 „Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ 1 ir 2 punktus ir išdėstyti juos nauja 

redakcija.   

4. Galimos pasekmės. Priėmus šį sprendimą, neigiamų pasekmių nenustatyta. 

  5. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

6. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų lėšų 

nereikės. 

7. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

 

 

 

Švietimo skyriaus vedėja 

  

 

 

Ina Živatkauskienė 
 
 
 

A. Kliūčiuvienė, tel. (8 343)  68 628, el. p. ausra.kliuciuviene@kazluruda.lt 


